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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11717001O

2. Data e Regjistrimit 17/05/2021
3. Emri i Subjektit ECOMETIPIACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/202131/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Konferenca e Pezes", godine 
private 1 kateshe,numer 8 

10,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim eventesh private dhe publike,menaxhim  i 
artisteve dhe karrieres se tyre (kengetare,  balerina etj), 
sherbime  te marrjes  me qira  pasurive te paluajtshme dhe te 
luajtshme (te banesave, qe lidhen me sigurimin e ambjenteve  
te akomodimit  per artiste dhe te ftuar ne evente  dhe te 
dritave), projektim eventesh,tregetim me shumice dhe pakice 
te pijeve alkoolike, ofrim te sherbimeve muzikore,DJ muzike 
live,Shitje biletash per evente, prodhim krijim dhe shitje per 
artikuj promocionale, sherbime argetimi te 
ndryshme,operator turistik, agjenci turistike. 
ANTONIO PONTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratori Antonio Ponti ka te drejte dhe detyrohet te a) 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) pergatisi dhe nenshkruaje bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise dhe, se 
bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i 
paraqesin keto dokumente perpara asamblese se 
pergjithshme per miratim. b) krijoje nje sistem paralajmerimi 
ne kohen e duhur per rrethanat, qe kercenojne mbarevajtjen e 
veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise. c) raportoje 
perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me zbatimin e 
politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve te 
posacme me rendesi te vecante per veprimtarine e shoqerise 
tregtare; d) eshte i detyruar te therrasi mbledhjen e 
Asamblese se Ortakeve edhe ne rastet kur: sipas bilancit 
vjetor apo raporteve te ndermjetme financiare, rezulton ose 
ekziston rreziku qe aktivet e shoqerise nuk i mbulojne 
detyrimet e kerkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim dhe 
kur shoqeria, brenda 2 viteve te para pas regjistrimit te saj, 
propozon te bleje nga nje ortak pasuri, qe kane vlere me te 
larte se 5 per qind te aseteve te shoqerise, qe rezulton ne 
pasqyrat e fundit financiare te certifikuara,dh) Perfaqeson 
Shoqerine perpara te gjitha personave fizike e juridike , 
publike dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve 
shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet 
gjyqesore te gjitha shkalleve, bankat e te gjitha niveleve etj. 
e) Ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne marredhenie 
me te tretet ne emer te shoqerise, si perpara Bankave te te 
gjitha nivele, per te kryer derdhje, terheqje, transferta, etj, 
perpara Zyrave te Tatim Taksave, Zyrave te Qeverisjes 
Vendore, Zyrave te Punes, Autoriteteve Doganore, etj, ne te 
gjitha rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji i jep 
shprehimisht ortakeve te shoqerise. Angazhon shoqerine ne 
marredheniet me te tretet nepermjet akteve qe jane ne 
perputhje me objektin e saj.
Malvin Gjeçi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Malvin Gjeci ka te drejte dhe detyrohet te: a) 
kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise 
tregtare te shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, te 
vendosura nga asambleja e pergjithshme; b) perfaqesoje 
shoqerine tregtare c) ka te drejte dhe te kontrolloje punen e 
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kontabilistit i cili do te kujdeset per mbajtjen e sakte e te 
rregullt te dokumenteve dhe te librave kontabel te shoqerise; 
d) kryeje regjistrimet dhe dergojne tre dhenat e detyrueshme 
te shoqerise, sic parashikohet ne ligjin per Qendren 
Kombetare te Regjistrimit; dh) ka te drejte te kryeje te gjitha 
veprimet e administrimit te zakonshem.

14. Ortakët ANTONIOPONTI
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5,20 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët CRISTIAN DAVIDECROCE
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2,40 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët MalvinGjeçi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2,40 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECOMETIPIACE
E-Mail: malvin.92@hotmail.it  
Telefon: 0693790204  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne valuten Euro

19. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-700701-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706381-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ndryshuar. Depozitimi i akteve per 
transferim kapitali, riemërimin e administratorit dhe shtimin e 1(nje) administratori te ri. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10,00"          u be            "3,33"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         
Objekti ishte            ("Organizim eventesh private dhe publike,menaxhim  i artisteve dhe 
karrieres se tyre (kengetare,  balerina etj), sherbime  te marrjes  me qira  pasurive te 
paluajtshme dhe te luajtshme (te banesave, qe lidhen me sigurimin e ambjenteve  te 
akomodimit  per artiste dhe te ftuar ne evente  dhe te dritave), projektim eventesh,tregetim 
me shumice dhe pakice te pijeve alkolike, ofrim te sherbimeve muzikore,DJ muzike 
live,Shitje biletash per evente,sherbime argetimi te ndryshme,operator turistik, agjenci 
turistike. ")          u be            ("Organizim eventesh private dhe publike,menaxhim  i 
artisteve dhe karrieres se tyre (kengetare,  balerina etj), sherbime  te marrjes  me 
qira  pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme (te banesave, qe lidhen me sigurimin e 
ambjenteve  te akomodimit  per artiste dhe te ftuar ne evente  dhe te dritave), 
projektim eventesh,tregetim me shumice dhe pakice te pijeve alkoolike, ofrim te 
sherbimeve muzikore,DJ muzike live,Shitje biletash per evente, prodhim krijim dhe 
shitje per artikuj promocionale, sherbime argetimi te ndryshme,operator turistik, 
agjenci turistike. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONIO PONTI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "5,20
eshte shtuar ortaku:            ("CRISTIAN DAVIDE CROCE")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "2,40
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malvin Gjeçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("10,00")            u be              ("2,40")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6CB5C6-F1CE-4445-8229-1109158A254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DE89D4-7F68-49D4-9030-2D927A56F1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C80FB21-DD09-44E8-9201-BD59C535F7F7
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Malvin Gjeçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("24,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANTONIO PONTI")                      Nga data 
"20/05/2021             Ne daten "20/05/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malvin Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malvin Gjeçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2026")            u be              ("20/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Malvin Gjeçi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori Malvin Gjeci 
ka te drejte dhe detyrohet te: a) kryeje te gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise 
tregtare te shoqerise, duke zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asambleja e 
pergjithshme; b) perfaqesoje shoqerine tregtare c) ka te drejte dhe te kontrolloje punen e 
kontabilistit i cili do te kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe te 
librave kontabel te shoqerise; d) kryeje regjistrimet dhe dergojne tre dhenat e 
detyrueshme te shoqerise, sic parashikohet ne ligjin per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit; dh) ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te zakonshem.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805546-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.10.2021 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.10.2021-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE71CC1B-712F-4395-8884-1639454CDD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53B2132-1F5F-4413-B8F3-27AB3EBF31A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53B2132-1F5F-4413-B8F3-27AB3EBF31A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CC4359-C4BA-4C31-9A01-9B730601A8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55753766-2980-471B-9A9E-F6028C31098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5123D76-2F1E-49DC-9EAE-85AC1969AF54


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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